关于部分理财产品实施费率优惠的公告

尊敬的投资者：

为回馈投资者，浙银理财给予下表中所列产品阶段性费率优惠，具体产品如下：

产品名称 登记编码 产品代码 费用类型

说明书

费率

（年

化）

优惠后费

率

（年化）

优惠起始日

期

（含）

优惠截止日

期

（含）

浙银理财琮融九曜聚鑫赢 A十三月定开 1号

人民币理财产品
Z7011825000117 JXYA13M1 固定管理费 0.30%  0.20%  2024-03-20

本次费率优

惠的截止日

期将在截止

日前 2个工

作日进行公

告

浙银理财琮融九曜聚鑫赢 A十三月定开 2号

人民币理财产品
Z7011825000142 JXYA13M2 固定管理费 0.30%  0.20%  2024-04-16

浙银理财琮融九曜聚鑫赢 A十三月定开 3号

人民币理财产品
Z7011825000135 JXYA13M3

固定管理费 0.30%  0.20%
2024-06-11

销售费 0.20%  0.10%

浙银理财琮善玉泉升鑫赢 D-2 号人民币理财

产品
Z7011825000108 SXYD2

固定管理费 0.30%  0.20%
2025-03-01

销售费 0.30%  0.10%

浙银理财琮善玉泉升鑫赢 D-3 号人民币理财

产品
Z7011825000147 SXYD3

固定管理费 0.30%  0.20%
2025-04-01

销售费 0.30%  0.10%

上述理财产品均为前期由浙商银行发行并于 2025 年 9 月 5 日迁移划转至浙银理财的理财产品，

此前适用的阶段性费率优惠延续不变，投资者如有疑问的，请联系浙商银行股份有限公司（销售机构）

各营业网点、浙商银行股份有限公司（销售机构）客户服务热线 95527 或浙银理财客户服务热线 0571-

57192881，具体以销售文件披露为准。

本产品其他信息仍以销售文件约定为准，您可通过约定的信息披露渠道查询最新销售文件。

感谢您一直以来对浙银理财的支持！敬请继续关注浙银理财发行的理财产品。

特此公告。

浙银理财有限责任公司

                          2025 年 9 月 3 日